Ano 2019, Número 229 Brasília, quinta-feira, 28 de novembro de 2019 Página 132

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria TSE nº 931 de 26 de novembro de 2019.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º Designar MEIRIVALDO CARVALHO QUEIROZ, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Operação de
Computadores, para substituir o Chefe de Seção de Apoio ao Usuário, Nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura de TI, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, nos seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art 2º Revogar o  art. 1º da Portaria TSE nº 1009, de 21 de novembro de 2018, publicada no Diário de Justiça Eletrônico do dia
22 subsequente.

RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

DIRETOR-GERAL - SUBSTITUTO

 Documento assinado eletronicamente em 26/11/2019, às 20:50, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1200527&crc=
AB98A9F3, informando, caso não preenchido, o código verificador 1200527 e o código CRC AB98A9F3.

Portaria TSE nº 929 de 26 de novembro de 2019.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar ELISA SUMIKO YOSHIMOTO SOFIAN, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir a Chefe de Seção de
Registros Funcionais, Nível FC-6, da Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, nos seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

Art 2º Revogar o art. 1° da Portaria TSE nº 355 de 14 de maio de 2019, publicada no Diário da Justiça Eletrônico do dia 16
subsequente.

RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

DIRETOR-GERAL - SUBSTITUTO

Documento assinado eletronicamente em 26/11/2019, às 20:54, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1200522&crc=
303969C4, informando, caso não preenchido, o código verificador 1200522 e o código CRC 303969C4.

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar Portaria 557 Prorrogar prazo

Portaria TSE nº 934 de 26 de novembro de 2019.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelos incisos VIII e X do art. 116 do Regulamento Interno, com fundamento nos arts. 143, 148 e 152, todos da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e considerando o disposto no Procedimento SEI nº  2019.00.000008276-6,

 R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar
instituída pela Portaria TSE nº 557, de 23 de julho de 2019, publicada no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior
Eleitoral nº 144, de 29 de julho de 2019, p. 2, para apurar os fatos constantes nos Procedimentos SEI no 2018.00.000008307-4,
nº 2018.00.000010457-8 e nº 2018.00.000012863-9.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

Diretor-Geral  Substituto

Documento assinado eletronicamente em 26/11/2019, às 20:27, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1200730&crc=
4EB05CD0, informando, caso não preenchido, o código verificador 1200730 e o código CRC 4EB05CD0.

lucas.rocha
Retângulo